



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brønshøj Kloak ApS

Astrupvej 52, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 53 83 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Michael Yulzari
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Brønshøj Kloak ApS
Astrupvej 52
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 29 53 83 28
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Yulzari, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Yulzari Holding ApS
CVR nr. 31065402



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kloakservice og maskinudlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.443.834 kr. mod 1.239.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.126 kr. mod 143.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.443.834	1.239.615
1 Personaleomkostninger	-1.042.476	-970.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.368	-92.078
Driftsresultat	191.990	177.324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.800	11.770
Andre finansielle indtægter	2.024	1.946
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.399	-4.547
Resultat før skat	201.415	186.493
Skat af årets resultat	-46.289	-43.052
Årets resultat	155.126	143.441
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.126	143.441
Disponeret i alt	155.126	143.441



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.246	434.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>476.246</u>	<u>434.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>476.246</u>	<u>434.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>51.009</u>	<u>50.001</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>51.009</u>	<u>50.001</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.610	85.475
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	423.844	356.635
	Andre tilgodehavender	<u>110.797</u>	<u>32.450</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>749.251</u>	<u>474.560</u>
	Likvide beholdninger	<u>539.585</u>	<u>328.433</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.339.845</u>	<u>852.994</u>
	Aktiver i alt	<u>1.816.091</u>	<u>1.287.294</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>622.243</u>	<u>467.116</u>
Egenkapital i alt	<u>822.243</u>	<u>667.116</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>28.736</u>	<u>40.021</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.736</u>	<u>40.021</u>
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	<u>179.154</u>	<u>135.995</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.154</u>	<u>135.995</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	133.560	72.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.694	90.774
Selskabsskat	57.574	6.191
Anden gæld	520.130	231.492
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>43.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>785.958</u>	<u>444.162</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>965.112</u>	<u>580.157</u>
Passiver i alt	<u>1.816.091</u>	<u>1.287.294</u>

5 Eventualposter



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	971.621	888.681
Pensioner	54.336	49.808
Andre omkostninger til social sikring	7.384	9.293
Personaleomkostninger i øvrigt	9.135	22.431
	1.042.476	970.213
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.399</u>	<u>4.547</u>
	3.399	4.547
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.995.318	1.521.871
Tilgang i årets løb	<u>251.314</u>	<u>473.447</u>
Kostpris 31. december 2020	2.246.632	1.995.318
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.561.018	-1.468.940
Årets afskrivninger	<u>-209.368</u>	<u>-92.078</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.770.386	-1.561.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	476.246	434.300



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	312.714	208.500
Heraf forfalder inden for 1 år	-133.560	-72.505
	<u>179.154</u>	<u>135.995</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yulzari Holding ApS, CVR-nr. 31 06 54 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


